

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานสำรวจเพื่อการก่อสร้าง ที่สายทางหลวงหมายเลข ๓๒๓		
	ตอน ทางแยกปากกิเลน - น้ำตกไทรโยคใหญ่ ระหว่าง กม.๙๒+๘๕๐ - กม.๙๖+๙๕๐		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๔๒,๐๘๘.๐๐ บาท		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	ณ วันที่	๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑	
เป็นเงิน	๑๒๘,๙๑๔.๐๐ บาท		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	ตามราคาที่ได้จากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด		
๕.๒			
๕.๓			
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน			
๖.๑	นายบุญฤกษ์ เกரியงวิทยากุล	ประธานกรรมการ	
๖.๒	นายสุพัฒน์ สายน้ำ	กรรมการ	
๖.๓	นายแก้ววรรณ คุณปาจรรย์	กรรมการ	

รายการราคากลาง
งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 323 ตอน ทางแยกปากกิเลน - น้ำตกไทรโยคใหญ่ ระหว่าง กม.92+850 - กม.96+950
เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี
คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง วัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งานงานสำรวจเพื่อการก่อสร้าง จำนวน 34 รายการ
ขอเสนอราคา ดังนี้ .-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	แผ่นไม้อัดยาง 4'x8'x6 มม. (มอก.178-2549)	แผ่น	20	728.0	14,560
2	แผ่นไม้อัดยาง 4'x8'x10 มม. (มอก.178-2549)	แผ่น	20	942.0	18,840
3	ไม้อยาง ขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ท่อน	40	160.0	6,400
4	ไม้อยาง ขนาด 1"x1"x3.00 ม.	ท่อน	60	36.0	2,160
5	ไม้รวกสำหรับทำหมุด	มัด	100	65.0	6,500
6	สีน้ำมันสีแดง ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	12	584.0	7,008
7	สีน้ำมันสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2553)	กระป๋อง	12	584.0	7,008
8	สีน้ำพลาสติกสีขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.272-2549)	กระป๋อง	12	450.0	5,400
9	สีสเปรย์สีแดง ขนาด 400 ซีซี	กระป๋อง	24	50.0	1,200
10	สีสเปรย์สีดำ ขนาด 400 ซีซี	กระป๋อง	24	50.0	1,200
11	สีสเปรย์สีขาว ขนาด 400 ซีซี	กระป๋อง	24	50.0	1,200
12	เชือกฟางสีแดง 500 กรัม	ม้วน	120	65.0	7,800
13	ตะปูคอนกรีต ขนาด 3" (90 ตัว/กล่อง)	กล่อง	24	55.0	1,320
14	ตะปูคอนกรีต ขนาด 1" 1/2"	กล่อง	24	67.0	1,608
15	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113-2526)	ลัง	6	455.0	2,730
16	ตะปู ขนาด 1"x16 (มอก.113-2526)	ลัง	6	585.0	3,510
17	ค้อนหงอนด้ามไฟเบอร์	เต้า	6	250.0	1,500
18	ค้อนปอนด์ ขนาด 6 ปอนด์	เต้า	4	180.0	720
19	ค้อนปอนด์ ขนาด 8 ปอนด์	เต้า	4	210.0	840
20	ขวานพร้อมด้าม	อัน	2	220.0	440
21	อิเตอร์พร้อมด้าม	อัน	4	190.0	760
22	เลื่อยคั้นธนูพร้อมใบเลื่อย 24"	ปิ่น	2	530.0	1,060
23	เลื่อยลันดา 26"	ปิ่น	2	650.0	1,300
24	เลื่อยตัดเหล็ก	ปิ่น	2	115.0	230
25	ใบเลื่อยตัดเหล็ก 24 ฟัน/นิ้ว	ใบ	48	35.0	1,680
26	ทินเนอร์บรรจุ 10 ลิตร	ปิ่น	6	450.0	2,700
27	แปรงทาสี ขนาด 2"	อัน	6	25.0	150
28	แปรงทาสี ขนาด 1"	อัน	6	15.0	90
29	เทปวัดระยะเหล็ก 50 เมตร	อัน	1	3,500.0	3,500
30	เทปวัดระยะในลอน 30 เมตร	อัน	2	950.0	1,900
31	ลูกตึง ขนาด 300 กรัม	อัน	4	50.0	200
32	มีดโต้ปลายตัดพร้อมด้าม	เล่ม	6	220.0	1,320

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	
33	สตีกเกอร์สะท้อนแสง สีขาว ขนาด 30" Engineering Grade แบบที่ 1	หลา	12	920.0	11,040	
34	สตีกเกอร์สะท้อนแสง สีส้ม ขนาด 30" Engineering Grade แบบที่ 1	หลา	12	920.0	11,040	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบสี่บาทถ้วน	128,914.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายบุญฤกษ์ เกரியวิทยากุล)
 วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายสุพัฒน์ สายน้ำ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายแก้ววรรณ คุณปจรรย์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ


 (นายอานันต์ ประทานทรัพย์)

ตำแหน่ง

ผศ.สท.กาญจนบุรี

การประเมินราคางานคอนกรีต ดำเนินการเอง

1. ราคาวัสดุที่จัดซื้อ โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 323 ตอน ทางแยกปากกิโล - น้ำตกโทรโยคใหญ่ ระหว่าง กม.92+850 - กม.96+950 ประจำปี 2561 พ.ย.-61

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ระยะขนส่ง (กม)	ค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่ายกของ (บาท/หน่วย)	Factor F	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)	แปลงหน่วย	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)
1	แผ่นไม้อัดยาง 4'x8'x6 มม. (มอก.178-2549)	แผ่น	-	680.00	-	-	1.07	728.00	แผ่น	728.00
2	แผ่นไม้อัดยาง 4'x8'x10 มม. (มอก.178-2549)	แผ่น	-	880.00	-	-	1.07	942.00	แผ่น	942.00
3	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	485.98	-	-	1.07	520.00	ท่อน	160.00
4	ไม้ยางขนาด 1"x1"x3.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	485.98	-	-	1.07	520.00	ท่อน	36.00
5	สีน้ำมันสีแดง ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2538)	กระป๋อง	-	546.26	-	-	1.07	584.00	กระป๋อง	584.00
6	สีน้ำมันขาว ขนาด 3.785 ลิตร (มอก.327-2538)	กระป๋อง	-	546.26	-	-	1.07	584.00	กระป๋อง	584.00
7	สีน้ำพลาสติกสีขาวขนาด 3.785 ลิตร (มอก.272-2541)	กระป๋อง	-	420.56	-	-	1.07	450.00	กระป๋อง	450.00
8	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113-2526)	ลัง	-	425.28	-	-	1.07	455.00	ลัง	455.00
9	ตะปู ขนาด 1"x16 (มอก.113-2526)	ลัง	-	550.00	-	-	1.07	589.00	ลัง	589.00

หมายเหตุ : - วัสดุก่อสร้างและน้ำมันดีเซล ให้ใช้ราคาปัจจุบัน พฤศจิกายน 2561